Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Teutônia

Prefeitura Municipal de Teutônia – Avenida 1 Oeste, nº 878 – Centro, CEP: 95.890-000
Teutônia – RS - Fone: (51) 3762-7700 – teutonia.rs.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 003/2021

Elaboração do Plano de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
(PGIRS)

O Prefeito Municipal e Comitê Executivo e de Coordenação
de Teutônia, no uso de suas atribuições legais, torna público:

O MUNICÍPIO DE Teutônia, pessoa jurídica de direito
público interno, convoca a comunidade em geral para participar da
Audiência Pública da Elaboração Plano Municipal de Saneamento
Básico e elaboração do Plano de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos,
que servirá para a apresentação do Relatório do Prognóstico do Plano
Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PGIRS).

A audiência será realizada no dia 24 de março de 2021,
de forma on-line na plataforma digital do Facebook, na página da
Prefeitura Municipal de Teutônia. A transmissão ocorrerá ao vivo,
iniciando às 14 horas e será realizada por meio da plataforma Facebook,
podendo ser acessada a partir da página da Prefeitura Municipal de
Teutônia na referida rede social, no endereço eletrônico:
facebook.com/prefeiturateutonia.

Teutônia, 12 de março de 2021.

__________________
Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal